様式第6号(第6条関係)

令和　　年　　月　　日

　中泊町長　濱　舘　豊　光　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　印

資産状況等届出書

　このことについて、次のとおり届け出ます。

1　主たる生計維持者の住所
　　　　　　　　　　氏名

2　主たる生計維持者の前年の所得　　　　　　円(所得課税証明書を添付してください。)

3　世帯の構成員の資産状況(資産所在市町村と中泊町の資産証明書を添付してください。)
(1)　土地
	所在
	面積
	固定資産税に係る評価額
	摘要

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

(注)1　信託している土地を含む。ただし、自己が帰属権利者であるものに限る。
　　2　共有の場合は、摘要欄にその持分を記入する。
(2)　建物
	所在
	床面積
	固定資産税に係る評価額
	摘要

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

	m2
	円

(注)1　共有の場合は、摘要欄にその持分を記入する。
　　2　相続により取得した場合は、摘要欄にその旨を記入する。

　世帯の構成員の資産状況等については、上記のとおり相違ありません。
　また、町が関係当局に対して資産状況等について照会すること及び関係当局が町に対して資産状況等について回答することに同意します。

　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]